記 載 例 開 発 に 係 る 協 議 申 請 書
令和●●年●●月●●日

壬生町長 小菅一弥 様

住所・所在 壬生町大字壬生甲３８４１番地２

申請者  氏名・名称 壬  生  太 郎 印

連 絡 先 １２３４－５６－７８９０

 住所・所在 宇都宮市大通り１－２－３

代理人 氏名・名称 宇都宮建築測量設計株式会社

 連 絡 先 １２３－４５６－７８９０  担当者  栃木

都市計画法第３２条の規定に基づき、開発行為又は開発行為に関する工事により設置する公共施設の規模・配置その 他

について、下記のとおり協議を申請します。

記

＊開発概要

開発区域所在・地番（全筆記入のこと） 開発面積（実測） 予定建築物等

下都賀郡壬生町大字安塚字南原 4321-1・-2・-3 5,000.00  ㎡

(5,100.00)

専用住宅

（分譲 10 戸）

＊設置される公共施設等（  該当項目チェック  ）

①
道
路

種別 協議先（担当課） 幅 員（ｍ） 延 長（ｍ） 面 積（㎡） 下層（ｃｍ） 上層（ｃｍ） 表層（ｃｍ）

□主要道路

■区画道路

□その他

建設課

6.0m

80.00m

480 ㎡

20.0cm

15.0cm

5.0cm

②
公
園
緑
地

種別 協議先（担当課） 面 積（㎡） 施 設 ・ 設 備    等 備 考（緑地率等）

■公園

□緑地

□広場等

都市計画課

150 ㎡

ﾍﾞﾝﾁ 2 基  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ遊具 3基

緑地率 3.0％

③
排
水
施
設

種別 協議先（担当課） 施 設 構 造 等 流末接続先等

■雨水
■汚水

□河川・水路

下水道課

側溝 300×300 160m

雨水浸透槽  1 基 10.0m×4.5m   深さ 4.5m

汚水 1 号ﾏﾝﾎｰﾙ 3 基 VUφ150 80.00m

④
消
防
水
利

種別 協議先（担当課） 数 量 （ 容 量 ） ・ 口 径 等 備 考

□消火栓

■貯水槽

□その他

総務課

防火水槽  1 基 40t

＊当該施設を設置した場合、近隣

火災の際の使用を妨げないこと

とする。

⑤
そ
の
他

種別 協議先（担当課） 面 積 ・ 地 目    等 備 考

■ごみ集積所

□その他

 生活環境課

1 箇所 6.5 ㎡（構造物及び日常の管理は自治会とす

る）

関する工事等

※開発に関連する水道等の配置及び埋蔵文化財調査の必要等については、事前に担当部署との協議を行ってください。

【添付書類等】（  提出部数  １部、申請者控えが必要な場合  ２部  ）

・開発区域位置図（住宅地図等の写可）

・土地利用計画平面図（縮尺１：１，０００以上）

・新たに設置する施設の詳細図等（道路、雨水及び汚水等排水関係図・雨水浸透施設構造図等）

問い合わせ先 栃木県下都賀郡壬生町大字壬生甲 3841番地 1
壬生町役場建設部都市計画課 TEL  0282-81-1853  FAX  0282-82-8252